המחלוקת לגבי הדין הנוהג בעניין זה הוכרעה כאמור בידי יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית בהליך מעין שיפוטי אשר הצדדים לו היו מפלגות וסיעות.

שנית, מועד החקיקה, בערוב ימי הכנסת בעיצומה של פגרת הבחירות. הממשלה מבקשת להגיש לכנסת הצעת חוק ביום השמיני (ואולי ביום השביעי) שלפני יום הבחירות. הממשלה תעשה ככל הנראה שימוש בסמכות הפורמלית הנתונה לה בסעיף 9 לחוק הכנסת, התשנ"ד-1994 להביא לכינוס מליאת הכנסת גם בתקופת הפגרה של הכנסת. אולם הפרקטיקה הנוהגת שנים רבות היא שהכנסת, ככלל, אינה עושה שימוש בסמכות החקיקה (הנתונה לה כמובן בכל עת) בתקופת הדמדומים שאחרי ההכרזה על פגרת הבחירות, אלא במקרים חריגים המשקפים הסכמה ציבורית רחבה.